Nº 441 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO .......................... 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins
- TO, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO
PRESENCIAL nº 006/2023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1082/2022, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, cujo objeto refere-se à
AQUISIÇÃO FERRAMENTAS E EPI’S PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, com abertura
prevista para o dia 23/02/2023, as 09h00m.

O termo de referência e seus anexos serão
reavaliados, em função dos quantitativos e
descrições dos produtos, com a nova data de
abertura para o referido procedimento licitatório,
no dia 07/03/2023, ás 09h00.

 Dois Irmãos do Tocantins - TO, 22 de fevereiro de
2023.

Geciran Saraiva Silva

Prefeito

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 441

ATOS DO PODER EXECUTIVO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cama%CC%82ras/Pref.%20Dois%20Irma%CC%83o/D.O/02%20-%20FEVEREIRO/441%20-%20Extra%20-%2022-02/DOEM%20-%20N%C2%BA%20441%20-%20Extra%2022-02-2023.docx#_Toc127996244

	AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
	ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2023-02-22T22:12:31-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181